
ZARZĄDZENIE NR 26/17
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 
roku poz.1870) oraz § 8 Uchwały Nr XXVIII/178/16 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. Budżet 
po zmianach wynosi: Dochody 42 334 133,17 zł w tym: bieżące 39 543 801,00 zł majątkowe 2 790 332,17 zł 
Wydatki 47 839 626,43 zł w tym: bieżące 38 194 188,24 zł majątkowe 9 645 438,19 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

 

WÓJT

Krzysztof Szewczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 7457



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 26/17 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia  31 marca  2017 roku 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 287 670,00 

  80104   Przedszkola  287 670,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

287 670,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 36 643,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 643,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

36 643,00 

 
Bieżące razem: 324 313,00 

majątkowe 

 
Majątkowe razem: 0,00 

   Dochody ogółem: 324 313,00 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
bieżące 

 
801     Oświata i wychowanie 287 670,00 

  80101   Szkoły podstawowe - 9 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11 464,11 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 464,11 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  80104   Przedszkola  287 670,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
287 670,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 36 643,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 643,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 36 643,00 

   
Bieżące razem: 324 313,00 

Majątkowe 

   
Majątkowe razem: 0,00 

Wydatki ogółem: 324 313,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7457


		2017-09-08T12:36:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




